REPUBLIKA E SHQIPERISE
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE
DHE KONFLIKTIT TE INTERESAVE

Adresa: Rr.Reshit Cotlaku, Tel: 0800 9999, Website: www.hidan.gov.al. E-mail: infosehidaa.gov.al

DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE
PAS LARGIMIT NGA FUNKSIONI

Plotésohet nga ish-zyrtari q¢ mbart detyrimin pér deklarim té interesave private t&€ tij, té
bashkéshortit/es dhe 1€ fémijéve madhoré, né bazgé té Ligjit nr.9049, daté 10.04.2003 “Pér deklarimin
dhe kontrollin e pasurive, té detyrimeve financiare 1é 1¢ zgjedhurve dhe té disa népunésve publiké”,
me ndryshimet e pasqyruara né Ligjin nr.9367, dt.7.4.2005, Ligjin nr. 9475, dt.9.2.2006. Ligjin
nr.9529, dt.11.5.2006, Ligjin nr. 85/2012, daté 18.09.2012 dhe Ligjin nr.45/2014, daté 24.04.2014.

AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE
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01.02.2017 07022017

Né bazé t& nenit 9/1, t& Ligjit nr. 9049, daté 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, &
detyrimeve financiare té t& zgjedhurve dhe t€ disa népunésve publiké ™ i ndryshuar,

Autorizoj:

Inspektoratin ¢ Larté t& Deklarimit dhe Kontrollit t& Pasurive dhe Konfliktit t€ Interesave dhe personat e
autorizuar nga Autoriteti Pérgjegjés - Inspektori i Pérgjithshém i ILDKPKI-s€, q€ t€ verifikojné né t€ gjitha
subjektet private e publike, brenda dhe jashté vendit, pasurité, interesat private dhe detyrimet financiare, q&
ekzistojné né emér dhe pér llogariné time.

Deklaroj se té dhénat e pasqyruara prej meje né kété dokument jané 1é vérteta dhe nuk kam deklaruar asgjé ¢é nuk
éshté e vérteté,
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NDRYSHIMET E PASURIVE
DHE
BURIMI I KRIJIMIT

Pérshkruani hollésisht ndryshimet (shtesa dhe pakésime) né:llojin, sipérfagen, adresén ku ndodhen, momentin e
kryerjes s€ veprimit, vlerén né€ lck€ apo né valuté q¢é pasqyrohet né dokumentacionin qé dispononi, ¢cmimin e
blerjes, né mungesé té dokumenteve vlerén qé keni shtuar apo pakésuar pjesén takuese q& zotéroni & ¢do lloj
pasurie* té regjistruar ose jo né reg;:strat pubhke, pér permdben nga dek!anm: i meparshém den né datén e_' .
largimit nga funksioni. . . .

Nr. | Pérshkrimi i pasurisé dhe Burimi i krijimit .;f!em i qh'.ﬁ‘a dbe me -' f_;esané
_ _ - ; jalé e
Interes i pérfituar nE- 71.43 leké (shtatédhjeté e

njé e dyzet e tre).

Mbyllje e dy llogarive nL- Bank 0 lek (zero)

Gjendje e llogarisé s& pagés né-Bank 42222 leké (dyzet e dy
mijé e dyqind e njézet e
dy)

2.528.697 leké (dy milion
Gijendje e llogarisé rrjedhése ne- e peséqind e njézet e tetd
mij¢ e gjashtéqind e
néntédhjeté e shtat&).

Gjendje e depozitésMank 500.125 leké (peséqind e

njézet € pesé)

* Objekti i deklarimit (Neni 4, gérma a, b, ¢, ¢, d i ligjit nr.9049, daté 10.04.2003, i ndryshuar)

e

a) pasurité e paluajtshme dhe té drejtat reale mbi to;

b) pasurité e luajtshme, t& regjistrueshme né regjistrat publiké;

¢) sendet me vlerg t& vecanté mbi 300 000 leké;

¢) vlerén e aksioneve, t& letrave me vlerg dhe pjesét e kapitalit n& zotérim;

d) vlerén e likuiditeteve, gjendje né Cash, jashté sistemit bankar, n& llogari rrjedhése, né depozité, né bono thesari
dhe né huadhénie, né leké ose né& valuté té huaj;
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DETYRIMET FINANCIARE
NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE




REPUBLEIXA F SHOIPERISE
INSPEKTORATI L LA w@ 1 DEKLARIMIT DHE KONTRCLLIT TE PASURIVE
LIKTIT T8 INTERESIT

arear frse

Nr. lgdeksi
e L.DKPKI

EKLARATE E INTERESAVE PRIVATE
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NDRYSHIMET E PASURIVE
DHE BURIMI I KRIJIMIT

Pérshkruani hollésisht ndryshimet (shtesa dhe pakésime) né: llojin, sipérfaqen, adresén ku ndodhen, vitin e
krijimit, vlerén né leké apo né valnté qé pasqyrohet né dokumentacionin qé dispononi, ¢cmimin e blerjes, né
mungesé t¢ dokumenteve shumén e shpenzimeve qé keni kryer, pjesén takuese q¢ zotéroni dhe burimet e
krijimit t€ ¢do lloj pasurie* té regjistruar ose jo né regjistrat publiké, pér periudhén nga deklarimi i méparshém

deri né datén e largimit nga funksioni.

Nr. | Pérshkrimi i pasurisé¢ dhe burimi i krijimit

Vlera me shifra dhe me
fjalé

Pjesa né
%

Gjendja ne llog.bankare 1' Person Fizik

888.615,88 Leke (teteqind
e tetedhjete e tete mije ¢
gjashtegind e
pesembedhjete)

Gjendja ne llog. Bankare n(-si individ

893.315.34 lek (tetegind e
nentedhjete e tre mije e
treqind e pesembedhjete)

Gjendja ne llog. Bankare ne-si individ

382.2 euro (treqind e
tetedhjete e dy e dy cent)

Gjendja ne llog. Bankare n.si Person Fizik

13.900.98 euro
(trembedhjete  mije e
nenteqind euro e

nentedhjete e tete cent)

* Objekti i deklarimit (Neni 4, gérma a, b, ¢, ¢, d i Ligjit nr.9049, daté 10.04.2003, i ndryshuar)

a) pasurité e paluajtshme dhe té drejtat reale mbi to;
b) pasurité e luajtshme, té regjistrueshme né regjistrat publiké;
¢) sendet me vleré t€ veganté mbi 300 000 leké;

¢) vlerén e aksioneve, té letrave me vleré dhe pjesét e kapitalit né zotérim;
d) vlerén e likuiditeteve, gjendje né Cash jashté sistemit bankar, né llogari rrjedhése, né depozité, né bono thesari

dhe né huadhénie, né leké ose né valuté té huaj;

Nése ky formai éshté i pamjafiveshém, vazhdoni té B s R hiipe
b 2

onit té lidhur
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TE ARDHURAT DHE ANGAZHIMET NE
VEPRIMTARI PUBLIKE DHE/OSE PRIVATE

® Angazhime né veprimtari private dhe/ose publike me géllim fitimi ose ¢do lloj veprimtarie e kryer
brenda ose jashté vendit, q& ka krijuar t€ ardhura, si dhe angazhime né organizata fitimiprurése dhe jo
fitimprurése, licensa dhe patenta & sjellin fitim, sindikata ose organizata profesionale, politike,
shtetérore dhe pjesémarrje né ¢do organizaté tjetér; nga deklarimi i méparshém deri n€ datén e largimit
nga funksioni t& zyrtarit.

DETYRIMET FINANCIARE B
NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE

¢ Detyrimet financiare ndaj personave juridiké dhe fiziké (kredi, huamarrje, detyrim ndaj t& tretéve etj.)
qé€ ekzistojné brenda dhe jashté vendit, t& mbetura ende pa u shlyer nga deklarimi i méparshém deri né
datén e largimit nga funksioni t& zyrtarit, si dhe detyrimet ¢ lindura gjaté késaj periudhe.

e T& dhénat pér emra personash ndaj té ciléve keni detyrime financiare t€ pasqyrohen né faqgen nr.11, pér
t& ruajtur konfidencialitetin e tyre.

Detyrim per | 12.448 Euro (dmbedhjete
mije e katerqind e dyzete e
tete)

Nése ky format éshté | pamjaftuesheém, vazhdoni té plotésoni né forokopje 1é tij.
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NDRYSHIMET E PASURIVE
DHE BURIMI I KRIJIMIT

Gijendje e llog.bankare ne- (katermbedhjete mije e
peseqind e nentedhjete e
shtate eshtatedhjete e tete)

Gjendja e llogarise se kursimﬁ- 211.829.57 leke (dyqind e
njembedhjete  mije e

teteqind e njezete e nente e
pesedhjete e shtate)

-
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* Objekti i deklarimit (Neni 4, gérma a. b, c, ¢, d i Ligjit nr.9049, daté 10.04.2003. i ndryshuar)
a) pasurité e paluajtshme dhe t€ drejtat reale mbi to;
b) pasurité e luajtshme, t& regjistrueshme né regjistrat publikg;
c) sendet me vleré t& vecanté mbi 300 000 leké;
¢) vlerén e aksioneve, té letrave me vleré dhe pjesét e kapitalit né zotérim;
d) vlerén e likuiditeteve, gjendje né Cash jasht& sistemit bankar, né llogari rrjedhése, né depozité, né bono thesari
dhe n& huadhénie, né lek& ose né valuté t€ huaj;

Nése ky format éshté i pamjaftueshém, vazhdoni té
plotésoni né fotokopje té tij.

“Pas fargimit”




TE ARDEURAT DHE ANGAZHIMET NE
VEPRIMTARL PUEBLIKE DHE/OSE PRIVATE
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Iaformacior o€ adihvmén tus):

Dyl per deklarimin dive kontrolliv
personave 18 lidhur me fa, smEmm@ahef n;: sﬁw
Seklaririt dive ) w °*tmiﬂm€5 Past m’ ',h Honflikss 1’;%5 ierEsy
i BEr ﬁ}vdmmsm Jf

detyrimeve financiare 2 wﬁm@w & :"'s';

Aron W};rr‘ﬂ.t:;az“ﬁ.ﬁ:-ﬁ Inspakion

& pesurive, t€ detyrimeve financiare t& 18

- kmﬂiktit t& rteresave nd ushirimin e funksioneve

& pas largi=ul nga fonksinsi” dubet (8 =.otBsohet nga zyrtari g#

trfshis .’Tm%g mbmk?at dh@ tté Al
mosh# madhore), burimet ¢ krijimit dae cetyrires fis :
Kur pasuriz € pjesétargve t8 fumilies 2shte e ndard dhe & reg
ose giygssors, deklarimi "*amqi‘zﬁ vepmras nga pdo andtar ! fawnd
bastkelidhet dekiarat¥s s€ personit g€ ka desyrimin pér deklanm.
Formulasi | dekiarirzit plotésonet vetd#m ng ményre ¢ ekirorke, por n¥ ¢fo rast nénstkruhet me shkrim,
Subjekti/zyriar nuk legjitmohe: 2 o¥nshixrugé deklaraidn & interesave pe ivate 1 personave t8 lidbe
Diexlzrata duket & plotsohet dhe dor®zohet, o !Z,Aif;ﬁgﬁﬂ;t"‘;‘g% isdit | date ¢ largimit nge funks’ i.;
Deklarimi i interssave private ngs person’ | lidhar me zyriarin{ baghkishortifja, bashkEjetusi/ja, fmije:
ngé mosié madmm}
xument: zyrier “Deklaraté e interesave privase & personit 28 lidhw™ duliet 1€ plotésohe. nga persosi i lidher
.K@&hﬁ&m* ties, kéﬁ%ﬁ;m;&ﬁ;g dhe & tve i papshe madhore) ¢& mﬁm"*m nxg wrimin pér deklazim n¥ bazé
' 45 20533 ndryshoar pér pmu ; ng vepinas,
wbwk&ﬂ' Bronl © Mdhm tmie zf“tm* -; Aaﬂm&ﬂt.@m |a, beshkEieiuesifie, B ,st nathore), § cili mbar detyrimin
p?s dehﬁsm*rn 1 ] ﬁ*wm%w: pnwsi@ né Ixspekioratin e Larté, plotson fonrularic nirkatds nga fagjs B 11.
ki, person © lidhur 8she# § detyruar 18 vot¥soj® fagen e part @€ deklaratés, AUTORIZIMI kn
eklaron néﬁe ka ose jo pasun € regjisorugra o8 emrin ¢ 1), Fonmular { ploté do 8 plotésobet vetdm n¥ rastet kur
personi @ lidhur ka peeod 18 regyistnusr vegmias,

schort’i/ss, bashk¥jetuesites dhe Emijéve n

&l ?r;;x £ e tillE ng o rganel ¢ administratés shistérore
lemiljes, me pusurl 18 regjistrar o¥ emér 18 vet dhe i

Sanksionet:
Cdo shke je ¢ detyriqneve 8 piroaxtars g | g, paoen kincérvajije administrative dne dénchel me glob® sipes
rienci 40 1% Ligjit nr. 5049, dat® 10.04.2003, | ndryshuar

Pér masdexlasizi ng afst dne pa shkage & srsveshooe, deklariesi dénohet me gjobg nga 50.000 lek® deri né
106000 teké.

Refuzimi pé deklerim nga =
Kodil Penal.

Hefazin® pbr deklarir =z
Deiler'm? i rremé apo £

sjel. humbjen e furksionit die rndéshkimin né s#rputhje me nenin 257/

rson 1 lidhue dénalet me gjobt he ndeshiohet sipes nen’t 257/2 18 ¥ Kodit Peral
& pasucis® perben vepdr pengle dhe dénchet sipas decionit ng fuqi,

Kujdes: T gliiha fagel ¢ formolarit t8 deklarimit dubet & pénshkroben nd t8 kundér: deklarsts do 68 ktheket
dhe do i¥ konsiderohet ¢ pa dorfzusr né Inspekicratin ¢ Lartd,

cecarsids, kontzktoni =€ lepextoratin & Latte 8
feve me Autorisete: Pérgiep¥se” ad numrat ¢

P8 informasione 18 mélejshme apo asistencd yé g;z»l I £
Dekiarimit dhe Kontrolit 18 Pasurive me “Selcos

ielefonit 042 259 461, Free (8005998, | ,ggfgp J.
“.."‘@:-dhem o deldaratés Teln e o i





